СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУРГИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
с.Турга
«21»  февраля  2018 г.                                                                                       №1А

Об отмене Решения №17 от 28.06.2013 г. «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе  сведений  о  доходах, расходах, об  имуществе  и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Тургинское».
На основании протеста заместителя прокурора от 01.12.2017 г. №07-21-2017, Федерального закона от 25.12.2008 г.  №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет сельского поселения «Тургинское» РЕШИЛ:
1. Отменить Решение №17 от 28.06.2013 г.  «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе  сведений  о  доходах, расходах, об  имуществе  и обязательствах имущественного характера в сельском поселении «Тургинское».
1. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу  сельского поселения «Тургинское».

Глава  сельского поселения  «Тургинское»                            В.Д.Кирютченко

[bookmark: _GoBack]